
Plus d’informations :
CARDINAUD Services  -  05 49 35 90 47
Avenue de la Repentie 79460 MAGNÉ

groupes@marais-poitevin.com
www.cardinaud-services.fr 

* (jusqu’à 11 ans inclus)

37,00 €

30,00 €

45,00 €

35,00 €

avec location vélo

sans location vélo

Enfants*Adultes

Tarifs TTC par personne pour un groupe de 20 personnes minimum

Tarifs 2017

Les +
• Orientation à vélo (2h30).

• Pique-nique.

• Jeu de piste en Canoë (2h30 à 3h00).
En barque à partir de 4 participants.

* (jusqu’à 11 ans inclus)

27,00 €

20,00 €

35,00 €

25,00 €

avec location vélo

sans location vélo

Enfants*Adultes

Tarifs TTC par personne pour un groupe de 20 personnes minimum

Tarifs 2017

Les +
• ½ journée vélo (possibilité de location de 
vélo sur place).

• Pique-nique.

• Promenade en barque commentée et 
guidée d’1h30.

A l'aide de votre carnet d'aventure et de votre vélo (location
possible), partez à la recherche de balises cachées dans le Marais.

Une journée en mode cool ou sport ? 2 formules s'offrent à vous.

La découverte du Marais à votre rythme

Vél’O...Vél’O...
JournéeJournée

en mode Cool en mode Sport

Equipement recommandé :
- Tenue de sport
- sac de randonnées
- Téléphone portable

Groupes, Associations, Organisateurs, ...


